
ZARZĄDZENIE Nr  125/07/2024 

 

Burmistrza Miasta Sanoka 

 

z dnia 30.07.2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc pod groby na cmentarzach 

komunalnych w Sanoku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 1 

ust. 1 Uchwały Nr XII/96/11 Rady Miasta Sanoka  z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Miasta Sanoka uprawnień do ustalania wysokości opłat lub cen za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów  

i urządzań użyteczności publicznej 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące opłaty za wykup miejsc pod groby na cmentarzach komunalnych  

w Sanoku tj. cmentarzu Centralnym przy ul. Rymanowskiej, cmentarzu Posada przy 

ul. Lipińskiego, cmentarzu Południowym przy ul. Ustronie i cmentarzu Olchowieckim przy  

ul. Kółkowej: 

 

 

Lp. Tytuł opłaty Cena  w PLN  

 

1. 

 

Opłata za miejsce pod grób dziecinny* 140,00 

 

2. 

 

Opłata za miejsce pod grób ziemny pojedynczy duży 480,00 

 

3. 

 

Opłata za miejsce rezerwowe pod grób ziemny pojedynczy duży 520,00 

 

4.  

 

Opłata za miejsce pod grób ziemny podwójny duży 840,00 

 

5. 

 

Opłata za miejsce pod grób ziemny urnowy 160,00 

 

6. Opłata za miejsce pod grób murowany 1-osobowy 1 500,00 



 

7. 

 

Opłata za miejsce pod grób murowany 2-osobowy  

1-kondygnacyjny 
2 800,00 

8. 

 

Opłata za miejsce pod grób murowany 2-osobowy 

 2-kondygnacyjny  

 

1 600,00 

9. 

 

Opłata za miejsce pod grób murowany 4-osobowy  

2-kondygnacyjny 
2 500,00 

 

10. 

 

Opłata za każdą następną kondygnację w grobie murowanym  320,00 

 

11. 

 

Opłata za niszę na urny w kolumbarium  3 000,00 

 

12.    

 

Opłata za miejsce pod grób urnowy murowany  500,00 

13. 

 

Opłata za prawo budowy grobu murowanego 1-osobowego lub  

2-osobowego 2-kondygnacyjnego na grobie ziemnym 
860,00 

14. Opłata za prawo budowy niszy na urny na grobie ziemnym 250,00 

15. 
 

Opłata za prawo dochowania trumny w grobie murowanym lub urny 
250,00 

16. 

Opłata za uzupełnienie ważności dysponowania grobem  dziecinnym 

na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod grób dziecinny x ilość lat 

do uzupełnienia ważności grobu) 

7,00 

17. 

Opłata za uzupełnienie ważności dysponowania grobem  ziemnym 

pojedynczym dużym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod 

grób ziemny pojedynczy duży x ilość lat do uzupełnienia ważności 

grobu) 

24,00 

18. 

Opłata za uzupełnienie ważności dysponowania miejscem 

rezerwowym pod grób ziemny pojedynczy duży na dalsze 20 lat (1/20 

opłaty za miejsce rezerwowe pod grób ziemny pojedynczy duży x 

ilość lat do uzupełnienia ważności miejsca) 

26,00 

19. 

Opłata za uzupełnienie ważności dysponowania grobem ziemnym 

podwójnym dużym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod grób 

ziemny podwójny duży x ilość lat do uzupełnienia ważności grobu) 

42,00 



20. 

Opłata za uzupełnienie ważności dysponowania grobem ziemnym 

urnowym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod grób ziemny 

urnowy x ilość lat do uzupełnienia ważności grobu) 

8,00 

21. Opłata za możliwość ustawienia ławeczki 80,00 

 

* grób dziecinny  - grób ziemny, w którym składa się trumnę ze zwłokami dziecka do 6 lat. 

 

§ 2 

 

Opłaty wymienione w § 1 są kwotami brutto. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc pod groby na cmentarzach komunalnych 

w Sanoku. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


